[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/210/2020 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de agosto de 2020.

Senhor Ministro,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópia da Moção nº 71/2020, de autoria da Edilidade, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 24 de agosto do corrente ano.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)

PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Paulo Dimas Debellis Mascaretti

MiniSTÉRIO da Justiça e Cidadania

BRASÍLIA – DF
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO